
Menu uživatele

Výběr organizace - nastavujeme QUANTUM a.s.

Nastavení uživatelského konta

Odhlášení

6

Základní obrazovka eDocu ve webovém  prohlížeči

Tvorba reportov

Tvorba nových užívatelů, ke kterým má
přístup jenom administrátor dané

společnosti

Přístup k Reportům



Fotografie uživatele

Změna nastavení uživatele

Změna fotografie

Uživatelské nastavení - změna profilu nebo hesla

Změna hesla

Pokračování na další straně 7



Jméno

Přijmení

E-mail

Telefonní číslo

Preferovaný jazyk

Časové pásmo uživatele

Povinné položky - označené  

Uživatelské nastavení - změna profilu

Zahrnutí firmy Public mezi firmy, které vidíme

Uložení změn

Pokračování na další straně 8



Zadání aktualního hesla

Znova zadáme nové heslo

Zadáme nové heslo

Uživatelské nastavení - změna hesla

Změníme heslo

Pokračování na další straně 9


